
Zarządzenie Nr 65/2023 

Starosty Kętrzyńskiego 

z dnia 18 grudnia 2023 r. 

 

o zmianie Instrukcji dotyczącej zasad delegowania oraz rozliczania podróży służbowych 

krajowych i zagranicznych pracowników Starostwa Powiatowego w Kętrzynie 

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 i art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz.1526 ze zm.), § 19 ust. 3 i 4 Regulaminu Organizacyjnego 

Starostwa Powiatowego w Kętrzynie, przyjętego Uchwałą Zarządu Powiatu w Kętrzynie Nr 

540/2020 z dnia  14 maja 2020 r.1 w związku z art. 41 ustawy z dnia z dnia 21 listopada 2008 r. 

o pracownikach samorządowych (t.j. Dz.U. 2022 r. poz. 530), art. 775 ustawy z dnia 26 czerwca 

1974 r. Kodeksu Pracy (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1465) oraz Rozporządzenia Ministra Pracy i 

Polityki Społecznej z dnia 29 stycznia 2013 r. w sprawie należności przysługujących 

pracownikowi zatrudnionemu w państwowej lub samorządowej jednostce sfery budżetowej z 

tytułu podróży służbowej (Dz.U. z 2013 r., poz. 167) - zarządzam co następuje:  

 

§ 1 

W Instrukcji dotyczącej zasad delegowania oraz rozliczania podróży służbowych krajowych  

i zagranicznych pracowników starostwa Powiatowego w Kętrzynie stanowiącej załącznik nr 1 do 

Zarządzenia nr 31/2016 Starosty Kętrzyńskiego z dnia 11 marca 2016 r., w rozdziale VI  

„Rozliczanie kosztów podróży”  skreśla się § 15 ust. 3 i 4.  

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie .z dniem podjęcia  

 

           STAROSTA 

    /-/ Michał Kochanowski 

 

                                                           
1 t.j.  przyjęty Uchwałą nr 1535/2023 Zarządu Powiatu w Kętrzynie z dnia 30 listopada 2023 r. 


